percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 10 ore presso l’istituzione scolastica  IC 

COLICO  € 510,90 (Euro cinquecentodieci/90); 

b. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 14 ore presso l’istituzione scolastica IIS 
BADONI LECCO € 715,26 (Euro settecentoquindici/26); 

c. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 15 ore presso l’istituzione scolastica IC 
CASATENOVO € 766,35 (Euro settecentosessantasei/35); 

d. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 40 ore presso l’istituzione scolastica IC 

MOLTENO € 2.043,60 (Euro duemilaquarantatre’/60); 

e. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 12 ore presso l’istituzione scolastica IIS 

BACHELET OGGIONO € 613,08 (Euro seicentotredici/08); 

f. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 13 ore presso l’istituzione scolastica IC 

OLGINATE € 664,17 (Euro seicentosessantaquattro/17); 

g. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 14 ore presso l’istituzione scolastica IC 

BARZANO’ € 715,26 (Euro settecentoquindici/26); 

h. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 15 ore presso l’istituzione scolastica IC 

COSTA MASNAGA € 766,35 (Euro settecentosessantasei/35); 

i. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 19 ore presso l’istituzione scolastica IC 

STOPPANI LECCO 3 € 970,71 (Euro novecentosettanta/71); 

j. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 16 ore presso l’istituzione scolastica IC 

VALMADRERA € 817,44 (Euro ottocentodiciasette/44) 

k.  percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 32 ore presso l’istituzione scolastica IC 

OLGIATE MOLGORA € 1.634,88 (Euro milleseicentotrentaquattro/88); 

l. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 25 ore presso l’istituzione scolastica IC 

CALOLZICORTE € 1.277,25 (Euro milleduecentosettantasette/25); 

m. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 33 ore presso l’istituzione scolastica IC 

ROBBIATE € 1.685,97 (Euro milleseicentottantacinque/97); 

n. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 20 ore presso l’istituzione scolastica IIS 

BERTACCHI €  1.021,80 (Euro milleventuno/80) 

o. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 60 ore presso l’istituzione scolastica IC 

CERNUSCO LOMBARDONE € 3.065,40 (Euro tremilasessantacinque/40); 

p. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 18 ore presso l’istituzione scolastica IC 

FALCONE BORSELLINO LECCO 1 € 919,62 (Euro novecentodicianove/62); 

q. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 10 ore presso l’istituzione scolastica IIS